Z zachowaniem właściwych przepisów prawa zmiana przedmiotu działalności Spółki może 

nastąpić bez obowiązku wykupu akcji od tych akcjonariuszy, którzy nie godzą się na taką 

zmianę.  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI. AKCJE.  

§ 7  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 46.580.831 (słownie: czterdzieści sześć milionów pięćset 

osiemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści jeden) złotych i dzieli się na 46.580.831 (słownie: 

czterdzieści sześć milionów pięćset osiemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści jeden) akcji o 

wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, na które składa się 4.281.600 (słownie: 

cztery miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset) akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii A oraz 42.299.231 (słownie: czterdzieści dwa miliony dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści jeden) akcji zwykłych serii BiD, 

imiennych oraz na okaziciela.  

1'. Od dnia powstania Spółki zostały przez nią wyemitowane następujące akcje:  

a) 4.281.600 (słownie: cztery miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset) akcji 

imiennych serii A o numerach od Nr A 0 000 001 do Nr A 4 281 600,  

b) 39.108.900 (słownie: trzydzieści dziewięć milionów sto osiem tysięcy dziewięćset) akcji 

imiennych serii B o numerach od Nr B 00 000 001 do Nr B 39 108 900,  

c) 750.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii C o numerach od Nr 

C 000 001 do Nr C 750 000,  

d) 2.267.025 (słownie: dwa miliony dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć) 

akcji imiennych serii D o numerach od Nr D 000 000 001 do Nr D 2 267 025,  

e) 9.000.000 (słownie: dziewięć milionów) akcji na okaziciela serii E o numerach od Nr E 0 000 

001 do Nr E 9 000 000,  

f) 1.350.000 (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F o 

numerach od Nr F 0 000 001 do Nr F 1 350 000.  

2. Akcje wymienione w ust. 1' lit. a) - c) niniejszego paragrafu są akcjami imiennymi, objętymi 

przez wspólników w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę

[...]

W wyniku uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 20 czerwca 2008 r. oraz 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 12 lutego 2009 r. Spółka przeprowadziła 

programy skupu akcji własnych w celu ich umorzenia. W ramach realizacji programów Spółka 

skupiła łącznie 4.040.149 (cztery miliony czterdzieści tysięcy sto czterdzieści dziewięć) akcji 

własnych w celu ich  

umorzenia. W związku z (i) umorzeniem ww. akcji (uchwała nr 31 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2009 r.) oraz (ii) obniżeniem kapitału zakładowego Spółki o 

kwotę 4.040.149 złotych (cztery miliony czterdzieści tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych) 

poprzez umorzenie ww. 4.040.149 akcji Spółki (uchwała nr 32 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2009 r.) - uchwałą nr 33 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2009 r. - zmieniono § 7 Statutu Spółki. Zgodnie z powyższymi